

ŞAMPİYON KIZLARA RECEP EROL'DAN KRALİÇELER SOFRASI!



■ Büyükçekmece Karadeniz İdman Ocağı Kadın Futbol Takımı, TFF Kadınlar 2. Lig'e yükselen tarihi başarısını şampiyonluk yemeğinde kutladı. **6'DE**

CUMHURİYET KENT MEYDANI GÖRKEMLİ TÖRENLE AÇILDI

■ Büyükçekmece'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümü, Cumhuriyet Kent Meydanı'nın açılışıyla birlikte büyük bir coşkuyla kutlandı. **5'TE**



HAFTALIK SİYASİ GAZETE

www.gazetelcses.com.tr



SES

10 EYLÜL 2026 PERŞEMBE

icsesgazetesi@gmail.com

FİYAT: 100 TL

www.dlnmimarlik.com.tr

DLN

MİMARLIK

19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1
Tel : +90 (212) 852 24 52



Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe & Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Piratetepe Mahallesi, Beykent Camii yanı Turgut Özal Bulvarı
Hazar Sokak No: 7 İtfaiye Karşısı Beykent Büyükçekmece İstanbul
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 84
www.greenardenbeykent.com

LOTUS

Değerli Yaşam Projeleri

www.lotusyapiproje.com

BÜYÜKÇEKMECE'NİN SORUNLARI VALİ GÜL'ÜN MASASINDA!

BİRKÖK KONU ELE ALINDI

■ İstanbul Valisi Davut Gül, Büyükçekmece'de mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Toplantıda ilçenin yatırım gündeminden imar sorunlarına, uyuturucuyla mücadele eden eğitim ve güvenliğe kadar birçok konu ele alındı.

GENİŞ KATILIM SAĞLANDI

■ Toplantıya Büyükçekmece Kaymakamı Ali İkrım Tuna, Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcıları Rızan Can Özdemir ve Özkan Saka, ilçe mahalle muhtarları, il ve ilçe protokolü ile ilgili kurumların temsilcileri katıldı.



OKULLAR YENİ EĞİTİM DÖNEMİ İÇİN HAZIRLANIYOR

■ Küçükçekmece Belediyesi, 2026-2027 eğitim öğretim yılına sayılı günler kala ilçedeki eğitim kurumlarında hazırlıklarını tamamladı. **8'DE**



BÜYÜKÇEKMECE'DE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İÇİN ÖNEMLİ BULUŞMA

■ Büyükçekmece Kaymakamı Ali İkrım Tuna, uyuturucu ve bağımlılıklarla mücadele kapsamında çalışmalarını sürdüren Yeşilay Büyükçekmece Şubesi'ni ziyaret etti. **2'DE**



GÜZELCE'YE YAPILACAK SPOR TESİSİNE MÜMIN TALİP PAZARLI'NIN ADI ÖNERİLDİ

■ AK Parti Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi İskender Fındık, Güzelce Mahallesi'nde yapılması planlanan yüzme, tenis ve çeşitli sportif aktivitelerin gerçekleştirileceği spor tesisine, 2024 yılında hayatını kaybeden Güzelceli profesyonel futbolcu Mümin Talip Pazarlı'nın adının verilmesini önerdi. **6'DA**



İMAR SORUNU YAŞANAN BÖLGELER İÇİN TARİHİ KARARLAR

■ Büyükçekmece Belediye Meclisi, Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında olağanüstü meclis toplantısı gerçekleştirdi. İki oturum halinde gerçekleştirilen olağanüstü meclis toplantısının birinci oturumunda, gündemde yer alan imar planlarına ilişkin maddeler görüşülerek İmar Komisyonu'na sevk edildi. Toplantının ikinci oturumunda komisyona havale edilen gündem maddeleri müzakere edilerek karara bağlandı. **4'TE**



DEVLET BAHCALI'DEN İSTANBUL MESAJI:



ANADOLU'NUN SİYASİ FETHİNİ İSTANBUL'DAN BAŞLATIN

■ MHP İstanbul il başkanı Volkan Yılmaz, 29 Ağustos 2026 tarihinde gerçekleştirilen Olağan İl Kongresi'nin ardından Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. **3'TE**



DİNÇER GÜRBÜZ'DEN BÜYÜKÇEKMECE'DE İMAR İÇİN İKİ ÖNEMLİ ÖNERGE!

"CELALİYE VE KAMILOBA'YA VARSA, 24 MAHALLEYE DE UYGULANSIN!"

■ Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısında AK Parti Belediye Meclis Üyesi Dinçer Gürbüz, ilçe genelini ilgilendiren iki önemli öneriyi meclis gündemine taşıdı. **6'DA**



Zabıta Teşkilatı'nın 200 yıllık gururu coşkuyla kutlandı

■ Cumhuriyet Kent Meydanı'nda düzenlenen tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Törende vatandaşların huzuru ve ilçenin güvenliği için görev yapan zabıta personelinin emekleri takdir edilirken, 200'üncü yıl dönümüne özel hazırlanan pasta kesilerek kuruluş yıl dönümü coşkuyla kutlandı. **8'DE**





YENİ DÖNEM ATÖLYE KAYITLARI BAŞLADI

Küçükçekmece Belediyesi'nin sanat-tan tasarımı, tiyatrodan Türk mutfağına, satrançtan makrome yapımına kadar 16 branşta gerçekleştireceği yeni dönem atölyelerine başvurular başladı.

16 BRANŞTA ATÖLYELER GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Küçükçekmece Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen yeni dönem atölyeleri; Sefaköy, Atakent ve Cennet Kültür ve Sanat Merkezi ile Kemalpaşa Semt Konağı'nda; Oyun, Sanat ve Tasarım, Anlayarak Hızlı Okuma, Yaratıcı Drama, Paragraf Çözüm Yöntem ve Teknikleri, İngilizce Satranç, Çocuklar İçin Resim Sanatı, Tiyatro, Nakış, Özel Gereksinimli Bireyler İçin Yaratıcı Drama, Punch ve Makrome Yapımı, Annemle ve Ailemle Mutfakta ve Türk Mutfağı gibi 16 branşta gerçekleştirilecek. Eylül ayının sonunda başlayacak atölyeler dönemlik ve yıllık olarak eğitim verecek. Ayrıca atölyeleri tamamlayan katılımcılara belediye onaylı sertifika verilecek.

BAŞVURULAR İÇİN SON GÜN 4 EYLÜL

Kontenjanların sınırlı olduğu yeni dönem atölyelerine katılmak isteyenler başvurularını, 24 Ağustos- 4 Eylül tarihleri arasında Küçükçekmece Belediyesi sosyal medya hesabı üzerinden gerçekleştirebilirler. Ayrıca ayrıntılı bilgi için 444 4 360 numaralı hattan bilgi alabilirler.



GÜZEL SANATLAR AKADEMİSİ YENİ DÖNEM KAYITLARI BAŞLADI

Küçükçekmece Belediyesi bünyesinde akademik sanat anlayışıyla hizmet veren ve yeni nesil kamusal sanat okulu olma özelliği taşıyan Güzel Sanatlar Akademisi'nin yeni dönem kayıtları başladı. Bu kapsamda; Akademik Sanat, Dijital Sanat, Yaratıcı Çocuk ve Güzel Sanatlara Hazırlık branşlarında eğitimler verilecek.

GSA'nın yetişkinlere yönelik akademik sanat eğitimlerinde; Çağdaş Sanat Pratikleri, Resim, Temel Sanat Eğitimi, Sanatta Tasarım ve Kurgu, Ebru, Minyatür, Tezhip, Sanat Tarihi, İnce Kâğıt Oymacılığı, (Kat'ı) Çift Çini, Kâğıt Konservasyonu, Heykel, Kaligrafi ve Karakalem branşları yer alacak.

Dijital sanatın herkes için daha ulaşılabilir olmasını hedefleyen dijital sanat eğitimlerinde ise 9 yaş ve üzeri çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik; Dijital Karakter Tasarımı, Video- Kurgu- Montaj, 3-2-1 Video Atölyesi, Dijital Medya, Çizgi Roman, Stop Motion ve Animasyon gibi branşlarda nitelikli dijital sanat eğitimleri olacaktı.

13-21 yaş arasındaki gençleri yetenek sınavlarına hazırlayacak güzel sanatlara hazırlık eğitimlerinde de; Temel Seviye Masterclass, Güzel Sanatlar Lisesi ve Güzel Sanatlar Fakültesi Hazırlık branşlarında kapsamlı bir eğitim programı gerçekleştirilecek.

7-14 yaş arası çocukların yaratıcılıklarını keşfedecekleri ve sanat üretim sürecini deneyimleyecekleri yaratıcı çocuk atölyelerinde ise; Ebru, Resim, Deneyisel ve Yaratıcı Resim ve Engelsiz Sanat Eğitimi gibi branşlarda çocukların hayal gücü ve sanatsal becerileri desteklenecek.

BAŞVURULAR 10 EYLÜL'E KADAR DEVAM EDECEK

Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ile yapılan iş birliği protokolü çerçevesinde eğitimlerin verildiği GSA'nın yeni dönem başvuruları 10 Eylül tarihine kadar devam edecek. Başvuru sonrası yetenek sınavı ve mülakat aşamalarında başarılı olan öğrenciler, GSA'da temel eğitim almaya hak kazanacak. Eğitimlere katılmak isteyenler başvurularını Küçükçekmece Belediyesi'nin sosyal medya hesabı üzerinden gerçekleştirebilirler. Ayrıca ayrıntılı bilgi için 444 4 360 numaralı hattan bilgi alabilirler.

Kaymakam Ali İkrâm Tuna'dan Yeşilay'a ziyaret: "Topyekûn mücadele yürütüyoruz"

BÜYÜKÇEKMECE'DE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İÇİN ÖNEMLİ BULUŞMA

Büyükçekmece Kaymakamı Ali İkrâm Tuna, uyuşturucu ve bağımlılıkla mücadele kapsamında çalışmalarını sürdüren Yeşilay Büyükçekmece Şubesi'ni ziyaret etti.

Ziyarette Yeşilay tarafından çocuklar, gençler ve ailelere yönelik yürütülen bilinçlendirme ve farkındalık çalışmaları hakkında bilgi alan Kaymakam Tuna, bağımlılıkla mücadelenin toplumun tüm kesimlerinin ortak sorumluluğu olduğuna dikkat çekti.

"TOPYEKÛN MÜCADELE YÜRÜTÜYÖRÜZ"

Uyuşturucu ve bağımlılıkla mücadelenin devlet kurumları, yerel yönetimler ve gönüllü kuruluşların iş birliğiyle sürdürüldüğünü belirten Tuna, özellikle gençlerin bağımlılıkların zararlarından korunmasına yönelik bilinçlendirme çalışmalarının

nin büyük önem taşıdığını ifade etti.

Yeşilay'ın bilgilendirme standını da ziyaret eden Tuna, teşkilatın sahadaki çalışmaları ve vatandaşlara yönelik faaliyetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı.

YEŞİLAY GÖNÜLLÜLERİNE TEŞEKKÜR

Ziyaretin ardından Yeşilay Büyükçekmece Şubesi'nin özveriyle çalışmalarına vurgu yapan Kaymakam Ali İkrâm Tuna, bağımlılıkla mücadelede gönüllülük esasıyla görev yapan Yeşilay Başkanına ve tüm üyelerine teşekkür etti.

Büyükçekmece'de bağımlılıkla mücadele konusunda yürütülen çalışmaların, çocukların ve gençlerin korunması, ailelerin bilinçlendirilmesi ve toplumda farkındalığın artırılması açısından önümüzdeki dönemde de devam edeceği belirtildi.



KAMILOBA'DA KÜLTÜR GEZİLERİ BAŞLADI!

Muhtar Emre Sinir'in girişimleriyle mahalle sakinleri Florya Akvaryum ve Tekfur Sarayı'na gezdi.

Büyükçekmece Kamiloba Mahallesi'nde vatandaşların sosyal ve kültürel etkinliklere katılımını artırmak amacıyla gezi programı düzenlendi. Kamiloba Mahalle Muhtarlığı öncülüğünde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür Daire Başkanlığı'nın destekleriyle gerçekleştirilen programa özellikle gençler ve kadınlar yoğun ilgi gösterdi. İki otobüsle düzenlenen gezide mahalle sakinleri Florya Akvaryum ve Tekfur Sarayı'na ziyaret etti.

İLK GEZİYE YOĞUN KATILIM

Kamiloba Mahalle Muhtarlığı öncülüğünde hayata geçirilen kültürel gezi programının ilki gerçekleştirildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür Daire Başkanlığı ile yapılan girişimler sonucunda düzenlenen programa mahalle sakinleri yoğun katılım gösterdi.

Özellikle gençlere ve kadınlara öncelik verilen organizasyonda vatandaşlar iki otobüsle Florya Akvaryum ve Tekfur Sarayı'na götürüldü.

MUHTAR SINIR'DEN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK ATAĞI

Kamiloba Mahallesi'nde yaptığı çalışmalar,

gündeme getirdiği mahalle sorunları ve yapıcı eleştirileriyle dikkat çeken genç muhtar Emre Sinir, bu kez vatandaşların sosyal ve kültürel yaşamına katkı sağlayacak bir organizasyona öncülük etti.

Mahalle sakinlerinin talepleri doğrultusunda planlanan gezi programıyla, özellikle gençlerin ve kadınların kültürel mekânları yakından tanımalarına ve sosyal etkinliklere katılmalarına imkan sağlandı.

FLORYA AKVARYUM VE TEKFUR SARAYI ZİYARET EDİLDİ

Gezi kapsamında mahalle sakinleri önce Florya Akvaryum'u ziyaret ederek farklı deniz canlılarını görme fırsatı buldu. Programın bir diğer durağı ise İstanbul'un önemli tarihi yapılarından Tekfur Sarayı oldu.

Kültür ve tarih açısından zengin içeriğe sahip gezi, mahalle sakinlerinin keyifli ve dolu dolu bir gün geçirmesine vesile oldu.

"YENİ GEZİ PROGRAMLARI DÜZENLEYECEĞİZ"

Gezi programının ardından açıklamalarda bulunan Kamiloba Mahallesi Muhtar Emre Sinir, organizasyona destek veren İstanbul Büyükşehir Belediyesi yönetimine ve Kültür Daire Başkanlığı'na teşekkür etti.

Sinir, mahalle sakinlerinden gelen talepler doğrultusunda önümüzdeki aylarda yeni gezi programlarının da düzenleneceğini belirterek, tarih, güzer-gâh ve kayıt bilgilerinin Kamiloba Mahalle Muhtarlığı'nın sosyal medya hesaplarından duyurulacağını ifade etti.

SINIR'DEN TEŞEKKÜR

Muhtar Emre Sinir açıklamasında, organizasyonun gerçekleşmesinde katkı sunan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Vekili'ne, İBB Kültür Daire Başkanlığı'na ve emeği geçen tüm yetkililere mahalle adına teşekkür etti.

Sinir ayrıca geziye katılım sağlayan mahalle sakinlerine de teşekkür ederek, bu tür sosyal ve kültürel etkinliklerin devam edeceğinin mesajını verdi.

Kamiloba'da başlayan kültür gezilerinin, önümüzdeki aylarda farklı güzergâhlarla devam etmesi bekleniyor.



30 Ağustos Zafer Kupası Plaj Voleybolu Turnuvası nefesleri kesti



Büyükçekmece Belediyesi'nin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yılı kapsamında düzenlediği 30 Ağustos Zafer Kupası Plaj Voleybolu Turnuvası nefesleri kesti. Büyükçekmece Sahili'nde beş gün boyunca İstanbul genelinden 16 takım ve 64 sporseverin katıldığı turnuvada kumların üzerinde birbirinden çekişmeli karşılaşmalar yaşandı.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın coşkusunun kumlara taşındığı turnuvada, 18-99 yaş aralığındaki sporseverler bir araya geldi. Beş gün boyunca devam eden müsabakalarda takımlar şampiyonluk için kıyasıya mücadele ederken, kumların üzerindeki karşılaşmalar izleyenlere heyecan dolu anlar yaşattı. Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümünde sporun birleştirici gücü ile bayram coşkusunu buluşturan turnuvada, final müsabakalarının ardından ödül töreni gerçekleştirildi.



Yıl: 11 Sayı: 317 Fiyat: 100 TL

KURUCU

SAHİH MERT

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülsüm Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt1 Sk.

No: 3 Büyükçekmece/İstanbul

Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icesegazetesi@gmail.com

web: www.gazeteiceses.com.tr

Dağıtım

Barış Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK

Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş

Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul

Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine

uymaya söz vermiştir.

Köşe yazarlarından yazarları

sorumludur.

MHP GENEL BAŞKANI DEVLET BAHÇELİ'DEN İSTANBUL MESAĞI:

ANADOLU'NUN SİYASİ FETHİNİ İSTANBUL'DAN BAŞLATIN



MHP İstanbul il başkanı Volkan Yılmaz, 29 Ağustos 2026 tarihinde gerçekleştirilen Olağan İl Kongresi'nin ardından Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti.

Kadın yöneticilerin de katıldığı ziyarette, kongreye ilişkin bilgiler Bahçeli'ye arz edilirken, kendisine üzerinde Allah lafzı ve gövdesinde Fethi Suresi işlenmiş İstanbul'un anahtarı takdim edildi.

Ziyarette Bahçeli'nin İstanbul teşkilatına yönelik, "Anadolu'nun siyasi fethini İstanbul'dan başlatmanızı sizlerden bekliyorum" mesajını verdiği belirtildi.

MHP İstanbul teşkilatı adına yapılan açıklamada, Bahçeli'nin bu talimatının "başımızın üstüne konulduğu" ifade

edilerek, İstanbul'da gönülleri fethetme hedefi vurgulandı.

Açıklamada, Bahçeli'nin kabulünün teşkilata güç ve onur verdiği belirtilirken, "Cenab-ı Allah Liderimizi başımızdan eksik etmesin" ifadelerine yer verildi.

İSTANBUL'DA YENİ DÖNEM MESAĞI

Ziyaretin ardından verilen mesajlarda, MHP İstanbul teşkilatının önümüzdeki dönemde saha çalışmalarına ve teşkilatlanmaya ağırlık vereceği, Bahçeli'nin "İstanbul'dan başlatın" çağrısının ise siyasi çalışma programında önemli bir motivasyon unsuru olacağı mesajı verildi.



MEHMET MURAT ÇALIK SAFINI BELLİ ETTİ: "CHP'DE DEVAM EDECEĞİM"

Tutuklu Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, siyasi geleceğine ilişkin tartışmalara son noktayı koydu. Çalık, "Yoluma, bugün bulunduğum yerde, Cumhuriyet Halk Partisi'nde devam edeceğim" diyerek CHP'deki siyasi duruşunu açıkça ortaya koydu.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, devam eden yargılama süreci ve siyasi duruşuna ilişkin kamuoyuna önemli mesajlar verdi. Son günlerde siyasi geleceği ve parti tercihi üzerinden yapılan değerlendirmelere yanıt veren Çalık, CHP'den ayrılmayacağını ve siyasi yolculuğuna CHP çatısı altında devam edeceğini mesajını verdi.

Çalık, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, kamuoyuyla bazı hususları açık ve samimi biçimde paylaşma ihtiyacı duyduğunu belirterek, "Yoluma, bugün bulunduğum yerde, Cumhuriyet Halk Partisi'nde devam edeceğim" ifadelerini kullandı.

"SİYASET MAKAM SAHİBİ OLMAK DEĞİL"

CHP'nin tarihi boyunca farklı düşüncelerin bir arada bulunduğu, çoğulcu ve demokratik bir kongre partisi olduğunu vurgulayan Çalık, herkesin kendi hür iradesiyle aldığı ve alacağı kararlara saygı duyduğunu ifade etti.

Siyasetin kendisi için makam ve unvanı ibaret olmadığını belirten Çalık, "Benim için siyaset; bir makam sahibi olmak değil, inandığım değerlere sahip çıkabilmektir" mesajını verdi.

"İDDİALAR HUKUK İÇERİSİNDE DEĞERLENDİRİLSİN"

Hakkındaki iddiaların mahkeme huzurunda ve hukuk zemininde tartışıldığını belirten Çalık, iddianamede kendisine yöneltilen tüm hususlara cevap verdiğini ve savunmasını yaptığını kaydetti.

Mahkemeye dayandığı somut belgeleri sunduğunu ifade eden Çalık, iddiaların hukuk içerisinde ve delilleriyle değerlendirilmesini beklediğini belirterek adaletin ve gerçeğin sonunda yerini bul-

lacasına inandığını söyledi.

Çalık, bundan sonraki süreçte de adalet, özgürlük, demokrasi ve Cumhuriyet değerlerinin yanında durmaya devam edeceğini vurguladı.

"YİNE AYNI MEHMET MURAT ÇALIK OLACAM"

Yargılama sürecinin kendisi açısından ağır bir sınav olduğunu ifade eden Çalık, 524 gündür özgürlüğünden mahrum olduğunu belirtti.

Bu süreçte hukuki, siyasi ve sağlık açısından zorlu bir dönem geçirdiğini dile getiren Çalık, yaşadığı tüm sıkıntılara rağmen umudunu, mücadeleyi ve adaleti olan inancını kaybetmediğini söyledi.

Çalık, açıklamasında dikkat çeken şu ifadeyi kullandı:

"İnsanın en zor zamanlarda sahip çıktığı değerler, aslında onun gerçek karakterini ortaya koyar. Dolayısıyla ben yine aynı Mehmet Murat Çalık olacağım."

"SİYASİ HESAPLAR DEĞİL, CUMHURİYET DEĞERLERİ"

Kişilerden ziyade ilkelere önem verdiğini vurgulayan Çalık, siyasi hesapların kendisi açısından belirleyici olmadığını ifade etti.

Çalık, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün emanet ettiği Cumhuriyet değerlerinin kendisi için yol gösterici olduğunu belirterek, adalet, demokrasi ve özgürlük vurgusunu yineledi.

"CHP BENİM İÇİN YALNIZCA BİR SİYASİ PARTİ DEĞİL"

CHP ile bağının aileden gelen köklü bir siyasi aidiyete dayandığını belirten Mehmet Murat Çalık, Cumhuriyet Halk Partisi'nin kendisi için yalnızca bir siyasi parti olmadığını söyledi.

Çalık, CHP'yi; Cumhuriyet'in kurucu değerlerinin, demokrasinin, özgürlüğün, eşitliğin, adaletin ve halkın iradesinin taşıyıcısı olarak nitelendirdi.

Atatürk'ün iki büyük eserinden biri olarak gördüğü CHP'nin bir parçası olmanın kendisi için ayrı bir anlam taşıdığını ifade eden Çalık, böylece partisyle ilgili siyasi tercihiyle ilişkin tartışmalara da açık bir yanıt vermiş oldu.

DESTEK VERENLERE TEŞEKKÜR ETTİ

Açıklamasının sonunda kendisine destek verenlere teşekkür eden Çalık, siyasi görüşü ne olursa olsun yanında duran, sağlığı için kaygılanan, ailesine destek olan ve dualarını esirgemeyen herkese minnettar olduğunu ifade etti.

Çalık, "Gösterdiğiniz dayanışmayı hayatım boyunca hiçbir zaman unutmayacağım" diyerek destek mesajlarının kendisi için önemini vurguladı.

Mehmet Murat Çalık açıklamasını, "Hepinizi saygı, sevgi ve umutla selamlıyorum. Allah'a emanet olun" sözleriyle tamamladı.

ÇALIK'TAN NET MESAĞI

Beylikdüzü'nün tutuklu Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın açıklaması, son dönemde siyasi geleceği üzerinden yürütülen tartışmalara ilişkin net bir tutum açıklaması olarak değerlendirildi.

Çalık, mesajıyla "CHP'de devam edeceğim" diyerek siyasi safını ve parti içerisindeki konumunu koruyacağını açık işaretini verdi.



660 METREKARELİK TÜRK BAYRAĞI DENİZDE AÇILDI

BÜYÜKÇEKMECE'DE TARİHİ GÖRÜNTÜ!

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümünde Büyükçekmece'de tarihi bir etkinliğe imza atıldı. Büyükçekmece Belediyesi öncülüğünde, İHH İstanbul Arama Kurtarma ekiplerinin iş birliğiyle gerçekleştirilen gösteride, Türkiye'de ilk kez deniz üzerinde 660 metrekare büyüklüğünde Türk Bayrağı açıldı.

Büyükçekmece Körfezi'nde gerçekleştirilen tarihi gösteride, aralarında 12 ve 13 yaşlarındaki Türkiye'nin en genç resmi dalgıçlarının da bulunduğu yaklaşık 50 dalgıç, Marmara Denizi'nin üzerinde dev Türk Bayrağı'nı açmak için eş zamanlı olarak hareket etti.

Dalgıçların koordineli çalışmasıyla denizin üzerinde adım adım ortaya çıkan dev ay yıldız, kısa sürede Marmara'nın masmavi sularını kırmızı-beyaza bördü. Bayrağın tamamen açıldığı anlar ise sahilde toplanan binlerce vatandaş tarafından alkışlar ve büyük bir coşkuyla karşılandı.

ATATÜRK POSTERİ DE AÇILDI

Zafer Bayramı coşkusunun denizden karaya taşındığı etkinlikte, Büyükçekmece sporcu gençler tarafından karada 200 metrekare büyüklüğünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk posteri açıldı.

Marmara Denizi üzerinde gerçekleştirilen gösteriye Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları, belediye başkan yardımcılar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, gaziler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Büyükçekmece'de 660 metrekarelik bayrağın açılmasıyla bu rekor daha da ileri taşındı. Gösterinin ardından düzenlenen törende, tarihi etkinlikte büyük emek ve özveriyle görev alan dalgıçlara günün anısına plaket takdim edildi.

"BU REKORUN BİR PARÇASI OLMAK GURUR VERİCİ"

Tarihi gösteride görev alan dalgıçlar, 30 Ağustos Zafer Bayramı gibi anlamlı bir günde Türkiye rekorunun parçası olmaktan duydukları gururu dile getirdi.

İHH İstanbul 3. Bölge Koordinatörü Fehmi Serdar Gürler, yaklaşık 50-55 dalgıçla gerçekleştirilen gösterinin kendileri açısından büyük anlam taşıdığını belirterek, daha önce 600 metrekare olan rekoru 660 metrekareye çıkardıklarını söyledi.

Gürler, böylesine anlamlı bir günde, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını ve Büyük Taarruz'un zaferini simgeleyen dev Türk Bayrağı'nı Marmara Denizi üzerinde açmanın kendileri için büyük bir gurur ve mutluluk olduğunu ifade etti.

TÜRKİYE'NİN EN GENÇ DALGIÇLARINDAN BİRİ

Tarihi rekorda yer alan 13 yaşındaki Zeynep Gürler ise Türkiye'nin en genç resmi dalgıçlarından biri olduğunu belirterek, bu anlamlı rekora katkı sunmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Gürler, 660 metrekarelik Türk Bayrağı'nın deniz üzerinde açılmasının ve Türkiye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümünde böyle bir rekora imza atmanın kendisi için çok gurur verici olduğunu söyledi.

BÜYÜKÇEKMECE'DE ZAFER BAYRAMI'NA DAMGA VURDU

Büyükçekmece Körfezi'nde gerçekleştirilen 660 metrekarelik Türk Bayrağı gösterisi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın en dikkat çekici etkinliklerinden biri oldu.

Marmara'nın üzerinde dalgalanan dev Türk Bayrağı ve karada açılan Atatürk posteri, Büyükçekmece sahilinde unutulmaz görüntülere sahne olurken, vatandaşlar tarihi gösteriyi alkışlarla izledi.

Büyükçekmece Körfezi'nde kırmızı-beyaza bürünen Marmara Denizi, 30 Ağustos'un 104'üncü yılında Zafer'in coşkusuna tanıklık etti.



BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ'NDEN ÇOCUKLARA ÖZEL GEZİ PROGRAMI

Beylikdüzü Belediyesi tarafından sağlık kuruluşlarında ücretsiz olarak sünnet ettirilen çocuklar için gezi programı düzenlendi. Sünnet kayafetlerinin belediye tarafından temin edildiği program kapsamında çocuklar, Eyüp Sultan Camii ve Miniaturk'u ziyaret ederek keyifli bir gün geçirdi. Ailelerin de katıldığı gezi programının ilk durağı Eyüp Sultan Camii oldu. Din görevlisi eşliğinde edilen duaların ardından kâfile Miniaturk'u ziyaret etti. Burada Türkiye'nin farklı

şehirlerinden tarihi ve kültürel yapıların minyatürlerini inceleyen çocuklar, merak etiketleri eserleri yakından görme fırsatı buldu.

ÇOCUKLAR AİLELERİLE BİRLİKTE UNUTULMAZ ANILAR BİRKİTTİ

Gezi programı boyunca çocuklara belediye tarafından çeşitli ikramlar ve hediyeler sunuldu. Hem eğitici hem de eğlenceli anılar yaşayan çocuklar, aileleriyle birlikte unutulmaz anılar biriktirdi.



BÜYÜKÇEKMECE'NİN SORUNLARI VALİ GÜL'ÜN MASASINDA!

Istanbul Valisi Davut Gül, Büyükçekmece'de mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Toplantıda ilçenin yatırım gündeminden imar sorunlarına, uyuşturucuya mücadele eden eğitim ve güvenliğe kadar birçok konu ele alındı.

Istanbul Valisi Davut Gül'ün başkanlığında gerçekleştirilen Büyükçekmece Muhtarlar Toplantısı, ilçenin mahalle bazındaki sorunların ve ihtiyaçlarının masaya yatırıldığı önemli bir buluşmaya sahne oldu.

Toplantıya Büyükçekmece Kaymakamı Ali İkrım Tuna, Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcıları Rızan Can Özdemir ve Özkan Saka, ilçe mahalle muhtarları, il ve ilçe protokolü ile ilgili kurumların temsilcileri katıldı.

VALİ GÜL MUHTARLARIN TALEPLERİNİ DİNLEDİ

Büyükçekmece'nin mahallelerinde yaşanan sorunların doğrudan muhtarlar tarafından aktarıldığı toplantıda, ilçede devam eden ve planlanan yatırımlar konusunda da değerlendirmelerde bulunuldu.

Muhtarlar, mahallelerinde vatandaşların gündeme getirdiği sorunları ve çözüm bekleyen başlıkları Vali Gül'e iletti.

GÜNDEMİN İLK SIRASINDA İMAR SORUNLARI VARDI

Toplantıda bazı muhtarlar özellikle imar sorunlarını gündeme getirirken, mahallelerde yaşanan ulaşım ve yol problemleri de ele alınan konular arasında yer aldı.

Büyükçekmece'nin farklı mahallelerinde



uzun süredir vatandaşların gündeminde bulunan imar konularının, yerel yönetim ve merkezi idare arasındaki koordinasyon açısından önem taşıdığı vurgulandı.

UYUŞTURUCUYLA MÜCADELE VE GÜVENLİK MASADA

Mahalle muhtarlarının gündeme taşıdığı bir diğer önemli başlık ise uyuşturucuya mücadele oldu.

Özellikle çocukların ve gençlerin korunması açısından mahalle bazında alınabilecek tedbirlerin önemine dikkat çekilirken, güvenlik konusunda da değerlendirmeler yapıldı.

YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖNCESİ EKSİKLİKLER KONUŞULDU

Toplantıda eğitim konusu da gündeme

geldi. Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde mahallelerde bulunan okullara ilişkin eksiklikler ve ihtiyaçlar muhtarlar tarafından dile getirildi. Eğitim kurumlarının fiziki ihtiyaçlarından çevre düzenlemelerine kadar vatandaşların taleplerinin ilgili kurumlarla paylaşılması açısından toplantının önemli bir istişare zemini oluşturduğu belirtildi.

"MUHTARLAR, DEMOKRASİNİN EŞİĞİDİR!"

Toplantının dikkat çeken mesajlarından biri ise muhtarların yerel yönetim ve vatandaş arasındaki konumuna ilişkin oldu.

Mahallelerin ihtiyaçlarını en yakından bilen muhtarların, vatandaşların taleplerinin kamu kurumlarına aktarılmasında önemli bir görev üstlendiği vurgulandı.

YATIRIMLAR İÇİN İSTİŞARE MESAJI

Toplantıda Büyükçekmece'de devam eden ve planlanan yatırımlar hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu.

Vali Gül'ün muhtarlarla gerçekleştirdiği buluşmanın, ilçenin mahalle bazındaki sorunların doğrudan ilgili makamlara aktarılması ve çözüm süreçlerinde kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi açısından önem taşıdığı değerlendirildi.

Büyükçekmece kıyı marinasında bir restoranda gerçekleşen toplantının ardından Vali Gül, muhtarlarla birlikte öğle yemeğinde de bir araya geldi.



BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Beylikdüzü Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi, iki aylık meclis tatilinin ardından Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Beylikdüzü Belediye Başkanı Vekili Av. Önder Serkan Çebi meclis konuşmasına, temmuz ve ağustos ayında şehit olan asker ve polisleri rahmetle anarak başladı. Mecliste ayrıca önemli gün ve haftalara da değinen Çebi, belediyenin iki ay boyunca gerçekleştirdiği etkinlik ve çalışmalarını da kamuoyuyla paylaştı. Beylikdüzü'nü daha yaşanabilir, güvenli, dirençli ve çağdaş bir kent haline getirmek için çalışmalarını sürdürüleceğini belirten Çebi, ortak akıl ve dayanışmanın önemine vurgu yaptı. Çebi, "Bu kentte yaşayan her komşumuzun fikrini, emeğini ve katkısının değerli olduğunu inanıyoruz. Bizim görevimiz; farklılıklarımızı ayırtmamak değil, ortak yaşam irademizi güçlendirmektir. Bu anlayışla, Beylikdüzü'nün geleceğini ortak akılla, bilimle, liyakatle ve dayanışmayla şekillendirmeye devam edeceğiz. Bu kenti birlikte yönetiyoruz. Her bir meclis üyemizin, her bir muhtarımızın, her bir komşumuzun emeği çok değerli" dedi.

"BESLENME SAATİ, TÜRKİYE'YE ÖRNEK BİR SOSYAL BELEDİYEÇİLİK UYGULAMASINA DÖNÜŞTÜ"

Başkan Vekili Çebi, yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte Beslenme Saati uygulamasının yeni döneminin de başlayacağını duyurdu. Uygulamanın çocukların sağlıklı beslenmesine ve fırsat eşitliğine katkı sunduğunu belirten Çebi, "Başkanımız Sayın Mehmet Murat Çalık'ın öncülüğünde, 2022 yılında 'Bir çocuğun kaderi yoksulluk olmaz' anlayışıyla hayata geçirilen Beslenme Saati, bugün Türkiye'ye örnek olan bir sosyal belediyeçilik uygulamasına dönüşmüş durumda. Beylikdüzü Mutfak'ta, gıda ve beslenme uzmanlarının önerileri doğrultusunda hazırlanan sağlıklı menülerimizde; sandviçten meyveye, kuruyemiştenden içeceğe çocuklarımızın bir öğünlük temel beslenme ihtiyacını karşılamaya devam ediyoruz. Çünkü biz çocuklarımızın eği-

timde, sağlıkta ve yaşamın her alanında eşit fırsatlara sahip olmasını istiyoruz. Beslenme Saati bizim için yalnızca bir yemek desteği değil; çocuklarımızın geleceğine, eğitim hayatına ve fırsat eşitliğine yapılan bir yatırımdır. Yeni dönemde de bu dayanışmayı büyütürük sürdürüleceğiz. Başta Başkanımız Mehmet Murat Çalık olmak üzere, bu önemli sosyal belediyeçilik modelinin hayata geçirilmesinde emeği olan tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"BAŞKANIMIZIN VİZYONUyla BAŞLATTIĞI HİZMETLERİ SÜRDÜRÜYORUZ"

Çebi, konuşmasının sonunda Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın tutukluluk sürecine de değinerek, "Bildiğiniz üzere, Sayın Başkanımız Mehmet

Murat Çalık'ın tutukluluk hali ve maruz kaldığı adaletsizlikler maalesef ki hâlâ devam ediyor. Ama biliyoruz ki, bu süreç geçicidir. İnanıyorum ki, Sayın Başkanımız en kısa sürede görevine dönecek. Beylikdüzü'ne hizmet yolculuğuna kaldığı yerden devam edecek. Bizler, onun vizyonuyla başlattığı projeleri ve hizmetleri onun kararlılığıyla yürütmeye devam ediyoruz. Çünkü Beylikdüzü,



Başkanımızın emanetidir ve bu emanete sahip çıkmak bizim en büyük sorumluluğumuzdur" dedi.

Gündem maddelerinin görüşüldüğü Eylül Ayı Meclis Toplantısı'nın 2. birleşiminin ise 10 Eylül 2026 Perşembe günü saat 10.00'da yapılmasına karar verildi.



İmar sorunu yaşanan bölgeler için tarihi kararlar



Büyükçekmece Belediye Meclisi, Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında olağanüstü meclis toplantısı gerçekleştirdi.

İki oturum halinde gerçekleştirilen olağanüstü meclis toplantısının birinci oturumunda, gündemde yer alan imar planlarına ilişkin maddeler görüşülerek İmar Komisyonu'na sevk edildi. Toplantının ikinci oturumunda komisyonca havale edilen gündem maddeleri müzakere edilerek karara bağlandı.

İMAR PLANLARINA İLİŞKİN ÜÇ ÖNEMLİ KARAR ALINDI

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin olağanüstü toplantısında görüşülen üç gündem maddesi, iki oturumun ardından kabul edilerek karara bağlandı. Büyükçekmece Merkez'de plan notlarına eklenen ve kentsel dönüşümde vatandaşların daire metrekarelerine 14 metrekarelik merdiven alanının eklenmesine imkan sağlayan düzenleme ile Celaliye-Kamiloba mahallelerinde çan arası dairesi yapılmasına imkan veren plan notu değişikliği kabul edildi. Uzun süredir plansız durumda bulunan Pınarpece Mahallesi'nin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı'na askı sürecinde yapılan itirazlar görüşülerek karara bağlandı.

"KENTSEL DÖNÜŞÜMÜNÜN ÖNÜNE AÇAN BU TARİHİ PLANLAR HAYIRLI OLSUN"

Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, alınan kararların kentsel dönüşümün önünü açacağını belirterek şöyle konuştu: "Bugün Büyükçekmece Merkez Plan notlarına eklenen halk arasında 14 metrekare merdiven alanının vatandaşın lehine kentsel dönüşümde daire metrekarelerine eklenmesi

olarak bilinen plan notumuz ve Celaliye - Kamiloba mahallelerinde çan arası dairesi yapılmasına imkan veren plan notumuz meclisten geçmiştir. Büyükçekmece ailemize hayırlı olsun. Ayrıca 2012 yılından itibaren plansız kalan ve mahallenizin kamusal ihtiyaçlarını ve kentsel dönüşüm sürecinde de bir türlü huzurlanmadığımız Pınarpece Mahallemizin imar planlarında nihayet sona gelmiş bulunmaktadır. Uzun bir süreçtir çözüm bekleyen bu süreçte; Pınarpece 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı, 24 Şubat 2025 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediye'miz tarafından onaylanmıştır. 1/5000'lik planın kesinleşmesinin hemen ardından Planlama Müdürlüğümüz hızla hareket etmiş; yaklaşık 2 ay gibi kısa bir sürede hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planını hazırlamıştır. 25 Nisan 2026 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'nce bu planlar onaylanmıştır. Bu süreçte katkı sunan İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar Komisyonu'na, İstanbul Büyükşehir Belediye'mizin meclis üyelerine, sürecin teknik altyapısını üstlenerek yürüten tüm İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı ile Şehir Planlama Müdürlüğü bürokratlarına, gece gündüz demeden büyük bir özveriyle çalışan belediyemizin Planlama Müdürlüğü ekibine, özel olarak bugün bu plan notları için olağanüstü meclis toplantımıza katılan, değerli fikir ve destekleriyle katkı sunan İmar Komisyonu'na ve tüm meclis üyelerimize teşekkürlerimi ve şükranlarımı sunuyorum. Kentsel dönüşümünün önünü açan bu tarihi planların konuşulmasına, ilçemize ve tüm İstanbul'a hayırlı olmasını diliyorum; meclisimizi saygıyla selamlıyorum."



Büyükçekmece Belediye Meclisi Eylül ayı birinci toplantısını gerçekleştirdi

Büyükçekmece Belediye Meclisi Eylül ayı birinci toplantısını Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında gerçekleştirdi.

Gündem maddelerinin görüşülmesinden önce söz alan siyasi partilerin grup başkan vekilleri önemli gün ve haftalara yönelik mesajlar verdi. CHP adına Murat Erçağ, Ak Parti ve Cumhuriyet Halk Partisi adına Mustafa Yazıcı'nın yaptığı konuşmaların ardından gündemde yer alan maddeler müzakere edilerek karara bağlanırken, bazı maddeler ise ilgili komisyonlara sevk edildi.

Grup başkan vekillerinin konuşmalarının ardından meclis gündemine geçildi. Meclis gündeminde yer alan maddeler tek tek görüşülerek müzakere edildi. Bazı gündem maddeleri meclis üyelerinin oylarıyla karara bağlanırken, inceleme ve değerlendirme yapılması gereken maddeler ise ilgili komisyonlara sevk edildi. Toplantıda gündemde bulunan konuların görüşülmesinin ardından Eylül ayı birinci meclis toplantısı tamamlandı. Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Eylül ayı ikinci oturumu 9 Eylül Çarşamba günü saat 11:00'de gerçekleşecek.

CUMHURİYET KENT MEYDANI ZAFER BAYRAMI'NDA GÖRKEMLİ TÖRENLE AÇILDI

Büyükçekmece'de 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümü, Cumhuriyet Kent Meydanı'nın açılışla birlikte büyük bir coşkuyla kutlandı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Büyükçekmece Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirilen Cumhuriyet Kent Meydanı, İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, İBB üst yönetimi, Ekrem İmamoğlu'nun eşi Dr. Dilek Kaya İmamoğlu, Hatice Akgün ve çok sayıda vatandaşın katıldığı törenle hizmete açıldı. Gecenin finalinde Melek Mosso sahne aldı.

MEYDAN, KENTİN YENİ BULUŞMA NOKTASI OLDU

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün vizyon projeleri arasında yer alan meydan, İBB'nin iş birliğiyle kente kazandı. Türkiye'nin en büyük kent meydanlarından biri olan proje; Ulusal Bağımsızlık ve Kuruluş Müzesi, Atatürk Evi, Kıyı Marina ve sosyal yaşam alanlarını bünyesinde barındırıyor. Meydan, tarihi ve kültürel mirası modern kent yaşamıyla buluşturarak kentin yeni buluşma noktası oldu.

EKREM İMAMOĞLU'NUN SİLİVRİ'DEN YAZDIĞI MEKTUP ALKIŞLAR EŞLİĞİNDE OKUNDU

Silivri'de tutuklu bulunan Ekrem İmamoğlu'nun gönderdiği mektup, İBB Başkan Vekili Nuri Aslan tarafından meydandaki vatandaş-



lara okundu. İmamoğlu mesajında 30 Ağustos'un, milletin esarete teslim olmama ve kendi geleceğine sahip çıkma iradesinin simgesi olduğunu vurguladı.

İmamoğlu, "Özgürlük ve bağımsızlığımıza sahip çıkma kararlılığımızın zaferi olan 30 Ağustos, birlik ve kardeşliğimizin değerini bilme gündür. Korkmayacağız, teslim olmayacağız. Hep birlikte güzel bir gelecek kuracağız" ifadelerini kullandı.

NURİ ASLAN: CUMHURİYETİMİZİN KAZANIMLARINI HEP BİRLİKTE YAŞATIYORUZ

İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, Cumhuriyet'in şanına yakışır bir meydanın hizmete açıldığını belirterek, 30 Ağustos'un milletin birlik ve beraberliğiyle yazılan büyük bir zafer olduğunu söyledi.

Aslan, "Bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'nin mirasçısı olarak büyük mirasımıza daima sahip çıkacağız. İstanbul'un her köşesinde vatan sevgisini, birlik ve beraberlik ruhunu yaşatacağız. 35 bin metrekareyi aşan alanda yeni-
lediğimiz Cumhuriyet Meydanı'nı ve sahil bandını İstanbulluların hizmetine sunduk. Meydanlarımızı halka açmaya devam ediyoruz" dedi.

HAKAN ÇEBİ: CUMHURİYETİMİZİN DEĞERLERİNE YAKIŞIR BİR MEYDAN

Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, meydanın ilçenin sosyal ve kültürel yaşamına yeni bir soluk getireceğini belirtti. 30 Ağustos'un bağımsızlık, özgürlük ve millet iradesinin zaferi olduğunu vurgulayan Çebi, Cumhuriyet Kent Meydanı'nın bu anlayışın bir yansıması olduğunu söyledi.

Çebi, "Kent meydanları yalnızca fiziksel alanlar değil; insanların bir araya geldiği, kentlilik bilincinin güçlendiği ve ortak değerlerimizin yaşatıldığı önemli buluşma noktalarıdır. Burası artık çocuklarımızın oynayacağı, gençlerimizin buluşacağı, ailelerimizin birlikte vakit geçireceği yeni buluşma noktalarından biri olacaktır" dedi.

Çebi ayrıca projenin hayata geçirilmesinde emeği geçen Hasan Akgün, Ekrem İmamoğlu,

Nuri Aslan ve İBB çalışanlarına teşekkür etti.

HASAN AKGÜN: ŞEHİRCİLİK ANLAYIŞIMIZIN EN GÜÇLÜ ESERLERİNDEN BİRİDİR

Tutuklu bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün açılış için gönderdiği mektup da törende okundu.

Akgün, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutlayarak, "Kentlerimizi rantla değil, bilimle; betonla değil, insan ve doğayla büyüttük. Bugün açılışın gerçekleştirdiğimiz toplam 80 bin metrekarelik Cumhuriyet Kent Meydanı ve çevresi, bu şehircilik anlayışımızın en güçlü eserlerinden biridir" ifadelerini kullandı.

Meydanın Atatürk Devrimleri Müzesi, Ulusal Bağımsızlık ve Kuruluş Müzesi, marina, yat limanı ve belediye hizmet binasıyla birlikte Cumhuriyet değerlerini, kültürü, tarihi ve sosyal yaşamı bir araya getiren önemli bir yaşam merkezi olduğunu belirten Akgün, projenin Büyükçekmece ve İstanbul'a hayırlı olmasını diledi.



Emeği geçenlere plaket takdim edildi

Protokol konuşmalarının ardından, Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi tarafından projeye ve İBB'nin Büyükçekmece'ye yatırımlarına katkı sunan isimlere plaket takdim edildi.

Zafer coşkusu Melek Mosso konseriyle zirveye çıktı

Kutlamaların sonunda protokol üyeleri Türk bayraklarıyla vatandaşları selamlarken, Cumhuriyet Kent Meydanı'nda Melek Mosso sahne aldı. Meydanı dolduran vatandaşlar şarkılara hep bir ağızdan eşlik ederek 30 Ağustos coşkusunu müzikle birlikte yaşadı.



BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ DAVASINDA TAHLİYE ÇIKMADI!

5 TUTUKLU SANIK İÇİN "DEVAM" KARARI

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün de aralarında bulunduğu 5 tutuklu sanığın yargılandığı davanın ikinci celsesinde mahkemeden tahliye kararı çıkmadı. Mahkeme, tüm tutukluların tutukluluk halinin devamına karar verirken, bir sonraki duruşmanın 16 Kasım'da yapılmasını kararlaştırdı.

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün de aralarında bulunduğu 5'i tutuklu toplam 31 sanığın yargılandığı Büyükçekmece Belediyesi Davası'nın ikinci celsesi, İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü.

Çağlayan Adliyesi'nde gerçekleştirilen duruşmada, yaklaşık 1 yıl 3 aydır Silivri'de tutuklu bulunan Hasan Akgün ile diğer tutuklu sanıklar hazır bulundu.

SAVCILIKTAN TUTUKLULUĞUN DEVAMI TALEBİ

Duruşmada sanık ve avukatların tahliye taleplerinin ardından gözler mahkeme heyetine çevrildi.

Duruşma savcısı; Hasan Akgün, Ömer Kazancı, Adem Çukur, Mehmet Kılıç ve Osman Yeşilgül'ün tutukluluk hallerinin devamını talep etti.

Mahkeme heyeti de savcılığın talebi doğrultusunda karar vererek 5 sanığın da tutukluluk halinin devamına hükmetti.

Bir sonraki duruşmanın tarihi ise 16 Kasım olarak belirlendi.

AVUKATLAR: "BU DAVA SİYASİ"

Duruşmada söz alan tutuklu sanıkların avukatları, dosyada eksiklikler bu-



lunduğunu ve bunların giderilmesini talep etti.

Savunmalarda, iddianamede yer alan suçlamalara ilişkin somut delil bulunmadığı ileri sürülürken, mahkemede dinlenen tanıkların da belediyeye sponsorluk konusunda herhangi bir baskı altında olmadıklarını ifade ettiler.

Avukatlar ayrıca davanın "siyasi" nitelik taşıdığını savundular.

AKGÜN: "BELEDİYESİÇİLİK YAPILARSAK ÜREĞİNİZ MANGAL GİBİ OLACAK"

Duruşmada savunma yapan Hasan Akgün, belediyeçiliğin Türkiye'de zor bir görev olduğunu belirterek dikkat çeken ifadeler kullandı.

Akgün, "Belediyeçilik Türkiye'de çok zor bir iş. Türkiye'de belediyeçilik yapıyorsanız, yüreğiniz mangal gibi ola-

cak" dedi.

Akgün, cezaevinden kendisine ulaşan vatandaş mektuplarından da söz ederek, Silivri'den dahi Büyükçekmece'deki sorunlara çözüm aradığını söyledi.

"VATANDAŞIN MEKTUBUNDAKİ SORUNA SİLİVRİ'DEN ÇÖZÜM ARIYORUM"

Kendisinin belediye başkanlığı döneminde vatandaşlardan gelen taleplere çözüm üretmeye çalıştığını anlatan Akgün, cezaevindeyken dahi bu anlayışını sürdürdüğünü ifade etti.

Akgün, kendisine gelen bir mektupta bir spor salonunun çökme tehlikesinden bahsedildiğini aktararak, "Ben Silivri hapisanesinden o spor salonunun o çocuklar için yapılması adına çözüm arıyorum" dedi.

FESTİVAL SAVUNMASI: "BAKAN SPONSOR BULMAMI SÖYLEDİ"

Akgün, belediyenin düzenlediği sanat festivalleriyle ilgili de savunma yaptı.

Dönemin Kültür ve Turizm Bakanı ile festival hakkında görüşüğünü belirten Akgün, Bakanın kendisine festival için sponsorlardan destek istemesini söylediğini aktardı.

"KURSAĞIMIZDAN TEK KURUŞ HARAM PARA GEÇMEDİ"

Savunmasının sonunda hakkındaki suçlamaları reddeden Akgün, dikkat çeken bir açıklamada bulundu:

"Ben hangi suçu işlemişim? Ben nasıl bir örgüt kurmuşum da bu örgütü yönetmişim? Ben 7 kez üst üste seçilmiş bir belediye başkanıyım. Benim veya çocuklarımızın kursağından bir tek kuruş haram para geçmemiştir."

KAZANCI: "SOMUT DELİL YOK"

Duruşmada söz alan Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Kazancı da hakkındaki suçlamaları kabul etmedi.

Kazancı, özellikle "örgüt" suçlamasına ilişkin dosyada somut delil bulunmadığını savunarak iddianamenin hazırlanma sürecine yönelik eleştirilerde bulundu.

"KENDİM İÇİN DEĞİL, ÇOCUKLARIM İÇİN TAHLİYE İSTİYORUM"

Yaklaşık 16 aydır çocuklarından uzak olduğunu belirten Kazancı, tahliye talebinin gerekçesini şu sözlerle ifade etti:

"Ben sadece çocuklarım için tahliye istiyorum. Ben yoksul gider paşa paşa cezaevinde yatıyorum."

GÖZLER 16 KASIM'DAKİ DURUŞMADA...

Büyükçekmece Belediyesi Davası'nda mahkeme, savunmaların ardından 5 tutuklu sanığın da tutukluluk halinin devamına karar verdi. Böylece gözler bir sonraki duruşmaya çevrildi.

Büyükçekmece Belediyesi Davası'nın bir sonraki celsesi 16 Kasım'da görülecek.

GAZETEMİZ GÜNDEME TAŞIDI BELEDİYE EKİPLERİ HAREKETE GEÇTİ!

Gazetemizin gündeme taşıdığı "Büyükçekmece sahilleri işgal altında" haberi sonrası belediye ekipleri harekete geçti.

Büyükçekmece sahillerinde vatandaşların denize erişimini ve ortak kullanım alanlarını daraltan şezlong, şemsiye ve benzeri malzemelere yönelik denetimler yeniden başladı.

Gazetemizin geçtiğimiz günlerde "BÜYÜKÇEKMECEDE KUMSALLAR İŞGAL ALTINDA!" başlığıyla gündeme taşıdığı Kumburgaz, Kamiloğa ve Celaliye sahillerindeki sorun üzerine, Büyükçekmece Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi ekipleri yeniden sahillerde çalışma gerçekleştirdi.

Büyükçekmece Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, İBB ekipleriyle birlikte Kumburgaz, Kamiloğa, Güzelce ve Celaliye sahillerinde denetimlerini sürdürdü. Vatandaşların sahillerden eğit ve özgür biçimde yararlanabilmesi amacıyla yapılan kontrollerde, ortak kullanım alanlarını daraltan ve vatandaşların denize erişimini engelleyen şezlong, şemsiye ve benzeri malzemelere müdahale edildi.

Büyükçekmece Belediye-



yesi tarafından yapılan paylaşımda, sahillerin herkes tarafından eşit, güvenli ve rahat bir şekilde kullanı-



labilmesi amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi ekipleriyle birlikte denetimlerin aralıksız sürdürüleceği belirtildi.

Belediyenin açıklaması, gazetemizin kamuoyunun gündemine taşıdığı sahillerdeki işgal sorununa yönelik denetimlerin artırılması açısından dikkat çekti.

Vatandaşların uzun süredir dile getirdiği "Kumsallar herkesin ortak kullanım alanıdır" beklentisinin karşılanması için denetimlerin yalnızca dönemsel değil, kalıcı ve düzenli şekilde sürdürülmesi önem taşıyor.

İç Ses Gazetesi olarak Büyükçekmece'nin sorunlarını gündeme taşımaya ve vatandaşların sesi olmaya devam edeceğiz...

GÜZELCE'YE YAPILACAK SPOR TESİSİNE MÜMİN TALİP PAZARLI'NIN ADI ÖNERİLDİ

AK Parti Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi İskender Fındık, Güzelce Mahallesi'nde yapılması planlanan yüzme, tenis ve çeşitli sportif aktivitelerin gerçekleştirileceği spor tesisine, 2024 yılında hayatını kaybeden Güzelceli profesyonel futbolcu Mümin Talip Pazarlı'nın adının verilmesini önerdi.

Büyükçekmece Belediyesi'nin Güzelce Mahallesi 3226 ada 1 parselde bulunan taşınmazı üzerine yapılması planlanan spor tesisi için anlamlı bir isim önerisi geldi.

AK Parti Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi İskender Fındık, meclise sunduğu önergeyle, Güzelce'de doğup büyüyen ve profesyonel futbolculuk yapan Merhum Mümin Talip Pazarlı'nın adının yeni spor tesisinde yaşatılmasını talep etti.

Önerge kapsamında; yüzme, tenis ve çeşitli sportif aktivitelerin gerçekleştirileceği modern spor tesisinin "Mümin Talip Pazarlı Spor Tesisleri" olarak adlandırılması istendi.

"YALNIZCA BİR SPOR TESİSİNE İSİM ÖNERMİYORUZ"

Mecliste yaptığı konuşmada önergenin yalnızca bir isimlendirme çalışması olmadığını vurgulayan İskender Fındık, Mümin Talip Pazarlı'nın Güzelce'nin yetiştirdiği değerli bir spor insanı olduğunu belirtti.

Fındık, Pazarlı'nın futbol hayatına Güzelce Spor Kulübü'nde başladığını, profesyonel liglere kadar yükselerek



Türk sporuna hizmet ettiğini ifade ederek, genç yaşta hayatını kaybeden Pazarlı'nın adının yeni spor tesisinde yaşatılmasının önemli bir vefa örneği olacağını dile getirdi.

"ADI, GENÇLERİMİZİN SPOR YAPTIĞI TESİSTE YAŞAMAYA DEVAM EDECEK"

İskender Fındık, önergesinde tesisin yalnızca bir bina, havuz veya spor alanından ibaret olmayacağını belirterek, burada çocukların yüzme öğreneceğini, gençlerin tenis ve farklı spor dallarıyla buluşacağını ve geleceğin sporcularının yetişebileceğini ifade etti.

Fındık, Mümin Talip Pazarlı'nın

adının tesise verilmesiyle Güzelce'nin yetiştirdiği bir değere vefa gösterileceğini belirterek şu mesajı verdi:

"Bir insanın adını yaşatmak, yalnızca geçmişini hatırlamak değil, onun değerlerini geleceğe taşımaktır."

"GÜZELCE'NİN GEÇMİŞİNE VE GELECEĞİNE BIRAKILAN BİR MİRAS"

Önergesinin meclis üyelerince yalnızca bir isim önerisi olarak değil, Güzelce Mahallesi'nin geçmişine gösterilen bir vefa ve geleceğine bırakılan anlamlı bir miras olarak değerlendirilmesini isteyen Fındık, spor tesisinin "Mümin Talip Pazarlı Spor Tesisleri" olarak adlandırılmasını Başkanlık ve Meclis üyelerinin takdirlerine sundu.

Fındık, alınacak kararın Mümin Talip Pazarlı'nın ailesinin yanı sıra Güzelce Spor Camiası, Güzelce Mahallesi ve Büyükçekmece spor camiası açısından da anlamlı olacağını ifade etti.

Önergenin kabul edilmesi halinde, 18 Şubat 2024 tarihinde genç yaşta hayatını kaybeden profesyonel futbolcu Mümin Talip Pazarlı'nın adı, doğup büyüdüğü Güzelce Mahallesi'nde gençlerin spor yapacağı yeni tesiste yaşatılmış olacak.

Öte yandan Fındık'ın bu önerisi üzerine söz alan CHP'li Fatih Çınar ve Belediye başkan vekili Hakan Çebi'de öneriyi desteklediklerini ve İBB ile görüşmek üzere bu konunun takipçisi olacaklarını belirttiler.

DİNÇER GÜRBÜZ'DEN BÜYÜKÇEKMECE'DE İMAR İÇİN İKİ ÖNEMLİ ÖNERGE!

"CELALİYE VE KAMILOBA'YA VARSA, 24 MAHALLEYE DE UYGULANSIN!"

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Eylül ayı toplantısında AK Parti Belediye Meclis Üyesi Dinçer Gürbüz, ilçe genelini ilgilendiren iki önemli öneriyi meclis gündemine taşıdı. Gürbüz, çatı katlarına ilişkin düzenlemenin 24 mahallenin tamamında uygulanmasını ve 14 metrekarelik merdiven kovalarının TAKS hesabına dahil edilmemesinin ilçe genelindeki ilgili imar planlarında uygulanmasını talep etti.

ÇATI KATLARI İÇİN 24 MAHALLE VURGUSU

Dinçer Gürbüz'ün AK Parti Grubu adına sunduğu önergelerden ilki, Celaliye ve Kamiloba mahallelerinde çatı katlarına yönelik uygulanması planlanan meclis

kararının Büyükçekmece'nin 24 mahallesinin tamamını kapsamaması yönünde oldu.

Gürbüz, belirli mahallelerle sınırlı bir uygulama yerine, benzer durumda bulunan vatandaşların

ilçe genelinde eşit şekilde değerlendirilmesi gerektiğine dikkat çekti.

"Celaliye ve Kamiloba'da uygulanacaksa, aynı düzenleme Büyükçekmece'nin diğer mahallelerinde de uygulanmalı" yaklaşımını ortaya koyan Gürbüz, mahalleler arasında farklı uygulamaların oluşmasının önüne geçilmesini istedi.

"EŞİT VE İLÇE GENELİNDE UYGULAMA"

Gürbüz'ün iki önergesinin ortak noktası ise imar uygulamalarında mahalleler arasında farklılık oluşmaması ve benzer durumdaki vatandaşların eşit değerlendirilmesi oluşturdur.

Çatı katları ile TAKS hesabına ilişkin düzenlemelerin ilçe genelinde ele alınmasını isteyen Gürbüz, önerileriyle Büyükçekmece'nin 24 mahallesini kapsayan daha bütüncül bir imar yaklaşımını meclis gündemine taşımış oldu.

14 METREKARELİK MERDİVEN KOVALARI İÇİN TAKS ÖNERİSİ

Gürbüz'ün meclise sunduğu ikinci önerge ise 14 metrekarelik merdiven kovalarının TAKS hesabına dahil edilmemesi konusunu gündeme getirdi.

AK Parti Grubu adına verilen önergede, söz konusu uygulamanın yalnızca belirli bölgelerle sınırlı kalmaması, Büyükçekmece genelinde ilgili imar planlarında uygulanması talep edildi.

ZAFER KUPASI YILDIZ KIZLAR VOLEYBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Beylikdüzü Belediyesi'nin genç sporcuları sporla buluşturmak ve 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu sahalarına taşımak amacıyla düzenlediği Zafer Kupası Yıldız Kızlar Voleybol Turnuvası sona erdi. Beylikdüzü Öğretmen Fedai Altun Kapalı Spor Tesis'i'nde oynanan maçlar, genç sporcuların ortaya koyduğu mücadeleyle sahne oldu. İki etap halinde gerçekleştirilen organizasyonda, önce Beylikdüzü'nde faaliyet gösteren kulüpler mücadele ederken ardından İstanbul'un farklı kulüplerinden yıldız kız voleybol takımları sahaya çıktı.

Turnuvarın Beylikdüzü etabında Ulus Spor Akademisi Spor Kulübü birinci olurken, Bizimkent Spor Kulübü ikinci, Smaç Spor Kulübü üçüncü ve Beykent Voleybol Spor Kulübü dördüncü sırada yer aldı. Dereceye giren takımlar, turnuvarın İstanbul etabında mücadele etme hakkı kazandı. 5-6 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen İstanbul etabında ise İstanbul kulüplerinin altyapı takımları karşı karşıya geldi. Oynanan müsabakaların ardından Beşiktaş Jimnastik Spor Kulübü birinci, Avrupa Voleybol Gelişim Spor

Kulübü ikinci, Bizimkent Spor Kulübü üçüncü ve Ulus Spor Akademisi Spor Kulübü dördüncü oldu.

Turnuvarın kapanış programında konuşan Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Mehmet Esmer, "Öncelikle Zafer Kupası Yıldız Kızlar Voleybol Turnuvası'na katılım sağlayan tüm sporcularımıza, antrenörlerimize ve kulüplerimize teşekkür ediyorum. Bu anlamlı organizasyon vesilesiyle, bizlere bu vatani emanet eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz. Turnuvarımız iki etap halinde gerçekleştirildi. İlk etap olan Beylikdüzü ayağını, ilçemizde faaliyet gösteren spor kulüplerinin mücadeleleriyle tamamladık. Ardından organizasyonumuz İstanbul'un farklı ilçelerinden gelen takımların katılımıyla devam etti. İlçe dışından gelen takımların katılımı değer katan tüm takımlara bir kez daha teşekkür etmek istiyorum. Sahada ortaya koyduğunuz mücadele, azim sporun geleceği adına bizlere umut verdi" ifadelerini kullandı.



KÜÇÜKÇEKMECE'DE ZABITA HAFTASI KUTLANDI

Küçükçekmece Belediyesi, Zabıta Haftası dolayısıyla belediye bünyesinde görev yapan zabıta personelinin düzenlenilen yemek programında bir araya getirdi. Küçükçekmece Belediyesi Davet Salonu'nda gerçekleştirilen programa Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Ay da katıldı.

Vatandaşların huzuru, sağlığı ve güvenliği için ilçenin dört bir yanında görev yapan zabıta personelinin Zabıta Haftası'nın kutlandığı program, samimi bir atmosferde gerçekleşti.

TÜRKİYE DERESESİ ALAN PERSONELLERE PLAKET

Programda, Türkiye genelinde gerçekleştirilen Görevde Yükselme Sınavı'nda "Zabıta Amiri" kategorisinde Türkiye birincisi olan Hakan Çavuş ile Türkiye ikincisi olan Muammer Kunt'a elde ettikleri başarı dolayısıyla plakelerini Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Ay takdim etti.

MEHMET EMİN AY: ZABITA TEŞKİLATIMIZ BELEDİYEMİZİN SAHADAKİ YÜZÜDÜR

Zabıta personelinin haftasını



kutlayan Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Ay, "Zabıta teşkilatımız, vatandaşlarımızla doğrudan temas kuran, kentimizin huzuru ve düzeni için gece gündüz demeden büyük bir özveriyle çalışan belediyemizin sahadaki yüzüdür. Görevlerini emekle ve sorumluluk bilinciyle yerine getiren tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Program, zabıta personelinin birlikte yemek yemesi ve günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.



Silivri'de Sünnet Şöleni Coşkusu Gerçekleşti



Silivri Belediyesi tarafından sünnet olan çocuklar için düzenlenen şölen, çocukların ve ailelerinin mutluluğuna sahne oldu. Belediye protokolünün de katılım sağladığı etkinlikte, çocuklar gönüllerince eğlenerek unutulmaz bir gün yaşarken aileler de evlatlarının bu özel ve anlamlı gününün sevincini hep birlikte paylaştı.

Belediye Başkan Vekili Yalçın Ekici, Belediye Başkan Yardımcıları ve Belediye Meclis Üyeleri de şölene katılarak çocukları ve ailelerini bu anlamlı günlerinde yalnız bırakmadı. Belediye protokolü, sünnet olan çocuklar ve aileleriyle bir araya gelerek sohbet etti, onların mutluluğuna ortak oldu ve bu özel günün sevincini birlikte yaşadı.

ÇALIK'TAN MESAJ

Beylikdüzü'nün seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın 30 Ağustos'a dair Marmara Cezaevi'nde kaleme aldığı mektubu Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi okudu. Başkan Çalık mektubunda, "Sevgili Beylikdüzü'lü komşularım, kıymetli yol arkadaşlarım, bugün sizlerle aynı sokaklarda yürüyemiyor, aynı coşkuyu omuz omuza paylaşamıyor olsam da kalbim, aklım ve bütün sevgimle aranızdayım. 30 Ağustos; bir milletin bütün farklılıklarını geride bırakarak bağımsızlığı, vatani ve geleceği için omuz omuza verdiği büyük bir zaferin adıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere bıraktığı en büyük miras Cumhuriyet'tir. Fiziken aranızda olamasam da biliyorum ki 30 Ağustos'ta taşıdığınız Türk bayraklarıyla Beylikdüzü'nün sokaklarını kırmızı beyaza boyayacaksınız. O bayrağın altında hepimiz biriz. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere bağımsızlığımız uğruna mücadele eden bütün kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramımızı yürekten kutluyorum. Zaferimiz kutlu olsun. Cumhuriyetimiz ilelebet yaşasın. Ne mutlu Türk'üm diyene! Hepingizi sevgiyle, saygıyla ve hasretle kucaklıyorum" ifadelerine yer verdi.

BEYLİKDÜZÜ'NDE ZAFER COŞKUSU



Çocuklara eşsiz bir deneyim

30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında ayrıca, Beylikdüzü Belediyesi ile Uçuş Saati Derneği iş birliğinde "SMART MEETS - Gökçü Zafer Buluşması" gerçekleştirildi. Etkinlikte çocuklar; sanal gerçeklik (VR) deneyimi, uçuş simülasyonu, yapay zeka destekli pilot fotoğraf kabini ve drone gösterisiyle havacılık ve teknoloji dünyasını yakından tanıma fırsatı buldu. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın tarihi önemini havacılık temasıyla buluşturan etkinlikte çocukların; havacılık, bilim ve teknoloji alanlarına yönelik meraklarının artırılması amaçlandı. Katılımcılara uygulamalı ve etkileşimli deneyimler sunulurken milli bayram coşkusunun farklı bir atmosferde yaşatılması sağlandı.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü, Beylikdüzü'nde düzenlenen etkinliklerle coşkuya kutlandı. Kortej yürüyüşüyle başlayan kutlamalar, "Samsun'dan Kocatepe'ye Zafer Türküleri" konseriyle devam etti. Beylikdüzü'nün seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, avukatları aracılığıyla Silivri'den gönderdiği mektubunda, 30 Ağustos'un bir milletin bağımsızlığı, vatani ve geleceği için omuz omuza verdiği büyük bir mücadelesinin adı olduğunu belirterek tüm komşularının bayramını kutladı. Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi ise yaptığı konuşmada, bu anlamlı günün ruhunu ilçede yaşatmaya devam edeceklerini vurguladı.

Türk milletinin bağımsızlık destanının simgesi 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü, Beylikdüzü'nde düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Kutlamalar, Çanakkale Zafer Meydanı ve Rolyef Alanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreniyle baş-

ladı. Törende, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve bağımsızlık mücadelesinin tüm kahramanları saygı ve minnetle anıldı. Çelenk sunma töreninin ardından kutlamalar, Beylik Pazarı Alanı'ndan başlayan kortej yürüyüşüyle devam etti. Ellerinde Türk bayraklarıyla korteje katılan ilçe sakinleri, marşlar eşliğinde Zafer Bayramı coşkusu hep birlikte yaşadı. Kortej; Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi ve Zehra Çalık'ın yanı sıra ilçe protokolü, STK'lar ve ilçe halkı katıldı. Her yaştan insanın katıldığı yürüyüş, Yaşam Vadisi 1. Etap'ta bulunan 6 Mayıs Gençliğimiz Var Sahnesi'nde son buldu. Kutlamalar, sahnede düzenlenen müzik programıyla sürdü. DJ performansının ardından Beylikdüzü Belediyesi Halk Müziği Topluluğu, "Samsun'dan Kocatepe'ye Zafer Türküleri" konseriyle sahne aldı. Büyük Zafer'e giden yolu türkülerle anlatan konser ve halk oyunları gösterileri ilçe sakinlerine unutulmaz bir akşam yaşattı.

ÇEBİ: BÜYÜK ZAFERİN RUHUNU İLÇEMİZİN HER KÖŞESİNDE HİSSETTİRMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Konuşmasına Girne açıklarında alabora olan gemide hayatını kaybedenleri anarak başlayan Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi ise "Bugün, milletimizin esarete boyun eğmediği, vatan toprağının kanla ve onurla yorgunluğu, bağımsızlık ateşinin sonsuza dek yandığını tescillendiği büyük gündür. 30

Ağustos, Türk milletinin istiklal aşkının, hürriyet sevdasının ve eşsiz kahramanlığının dünyaya haykındığı zaferin adıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Başkomutan olarak tarihe geçtiği bu destansı meydan muharebesinde, yedi düvele karşı tek yürek olan bu millet, bağımsızlıktan asla vazgeçmeyeceğini tüm insanlığa göstermiştir. Bugün bizlere düşen en büyük görev; bu şanlı mirası korumak, emanet edilen toprakları daha da ileriye taşımak ve Cumhuriyet'imizin aydınlık ışığını gelecek nesillere ulaştırmak-

tır. Beylikdüzü Belediyesi olarak, Başkanımız Sayın Mehmet Murat Çalık'ın öncülüğünde, bu büyük zaferin ruhunu ilçemizin her köşesinde hissettirmek için çalışıyoruz. Bugün burada coşkuyla kutladığımız bayram, aynı zamanda bize geç-

mişten aldığımız gücü geleceğe umutla bakma kararlılığımızı da hatırlatır. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, silah arkadaşlarını, bu uğurda canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve aramızdan ayrılmış kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. Ruhları şad olsun, mekânları cennet olsun. Tüm komşularımızın ve milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten dilekleriyle kutluyorum" ifadelerini kullandı.



CUMHURİYET KENT MEYDANI'NDA SPOR COŞKUSU!

Büyükkçekmece Belediyesi tarafından vatandaşların hareketli yaşama teşvik etmek ve sporun günlük yaşamın doğal bir parçası haline gelmesine katkı sağlamak amacıyla Cumhuriyet Kent Meydanı'nda "Aerobik Egzersiz Günü" etkinliği düzenlendi.

Açık havada gerçekleştirilen etkinlikte Büyükkçekmeceliler, müzik eşliğinde yapılan aerobik egzersizlerle hem spor yaptılar hem de birlikte hareket etmenin coşkusuyla yaşadı. Renkli görüntülere sahne olan organizasyona sporseverlerin ilgisi yoğun oldu.

AÇIK HAVADA SPORUN KEYFİNİ ÇIKARDILAR

Büyükkçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün vizyon projeleri arasında yer alan Cumhuriyet Kent Meydanı, bu kez spor etkinliğine ev sahipliği yaptı.

Büyükkçekmece Belediyesi Spor Akademi-



mis eğitmenleri Sevinç Bayraktar ve Baykal Yılmaztaş eşliğinde gerçekleştirilen aerobik egzersizlerde vatandaşlar, açık havada spor yapmanın keyfini çıkardılar. Müzik ve hareketin bir araya geldiği etkinlikte meydan, sporun enerjisiyle hareketlendi.

Her yaştan Büyükkçekmecelilerin katılımı gösterdiği etkinlikte vatandaşlar, eğitmenlerin yönlendirmeleriyle aerobik hareketlerini birlikte gerçekleştirdi. Etkinlik boyunca ortaya çıkan renkli görüntüler, sporun birleştirici ve sosyal yönünü de gözler önüne serdi.

"SPORU GÜNLÜK YAŞAMIN PARÇASI HALİNE GETİRMEK İSTİYORUZ"

Etkinliğe katılan Büyükkçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Muzaffer Cive ve Büyükkçekmece Belediyesi Koordinatörü H. Gürhan Özanoğlu, organizasyona gösterilen yoğun ilgiden dolayı Büyükkçekmecelilere ve tüm sporseverlere teşekkür etti.

Cumhuriyet Kent Meydanı'nda gerçekleştirilen aerobik etkinliği, vatandaşların açık havada spor yaparak keyifli vakit geçirmesine olanak sağlarken, Büyükkçekmece'de spor kültürünün yaygınlaşmasına yönelik çalışmaların da önemli bir örneği oldu.

BÜYÜKÇEKMECE'DE ZAFER BAYRAMI'NDA DUYGULANDIRAN VEDA!

Gamizon Komutanı Albay Ümit Genez, 4 yıllık Büyükkçekmece görevine emeklilik kararıyla veda etti.

Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 104'üncü yıl dönümü, Büyükkçekmece'de düzenlenen tören ve etkinliklerle büyük bir coşkuya kutlanıyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Atatürk Anıtı'nda gerçekleştirilen çelenk sunma töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.

Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmaların ardından tören sona ererken, tören alanında yaşanan sürpriz gelişme ise kutlamalara damgasını vurdu.

"BU, SİZİNLE BİRLİKTE KUTLADIĞIM SON BAYRAM TÖRENİ OLACAK"

Törenin sonunda söz alan Büyükkçekmece Gamizon Komutanı Albay Ümit Genez, ilçedeki dört yıllık görev sürecinin sona erdiğini açıklayarak katılımcılara sürpriz bir veda konuşması yaptı.

Görevinin başka bir yerde devam edeceğinin kendisine bildirildiğini belirten Albay Genez, Büyükkçekmece'yi çok sevdiği için eşyile birlikte burada kalma kararını aldığını ve bu nedenle emekliliğini istediğini ifade etti.

Albay Genez konuşmasında, kendisine birkaç gün önce Büyükkçekmece'deki görevine

devam edeceğinin söylendiğini, ancak önceki gün aldığı bilgiye başka bir yerde görevlendirileceğini öğrendiğini belirterek şöyle konuştu:

"Biz eşimle karar verdik. Büyükkçekmece'yi çok sevdiğimiz için başka bir yere gitmek istemiyoruz. Dolayısıyla emekliliğimi istedim. Anlayacağınız, bu benim sizinle birlikte kutladığım son bayram törenimiz olacak."

"EMEKLİLİK HAYATIMIZI BURADA GEÇİRECEĞİZ"

Konuşmasını duygusal ifadelerle sürdüren Albay Ümit Genez, dört yıl boyunca görev yaptığı Büyükkçekmece'den ayrılmayacağını, emeklilik hayatını ilçede geçireceğini söyledi.

Genez, "Fakat biz bu ilçeyi ve sizleri çok sevdi. Emeklilik hayatımızı burada geçireceğiz. Dolayısıyla her zaman bir arada olarak dostluğumuz devam edecek" sözleriyle Büyükkçekmecelilere veda etti.

Albay Genez'in bu sözleri tören alanında bulunan vatandaşlar, protokol üyeleri ve davetliler arasında duygusal anların yaşanmasına neden oldu.

"KAYMAKAM TUNA: "BU VEDA BÖYLE OLMAYACAK"

Albay Ümit Genez'in sürpriz açıklamasının ardından söz alan Büyükkçekmece Kaymakamı Ali İbrahim Tuna ise yaşananların kendisi için de sürpriz olduğunu ifade etti.

Kaymakam Tuna, Albay Genez'in Büyükkçekmece'ye verdiği hizmetlerin ve ilçeyle kurduğu güçlü bağların önemine dikkat çekerek, "Bu veda böyle olmayacak. Yakın zamanda kendisine bir veda organizasyonu yapacağız, öyle uğurlayacağız" dedi.

BÜYÜKÇEKMECE'DE DÖRT YILDA GÖNÜLLERE GİRDİ...

Büyükkçekmece'de dört yıldır Gamizon Ko-



mutanı olarak görev yapan Albay Ümit Genez, görev süresi boyunca ilçenin kamuoyu ve farklı kesimleriyle kurduğu sıcak, samimi ve yakın ilişkilerle tanınan bir isim oldu.

Resmî görevlerinin yanı sıra ilçedeki sosyal ve kültürel etkinliklerde de Büyükkçekmecelilerle bir araya gelen Genez, kısa sürede toplumun farklı kesimlerinin takdirini ve sevgisini kazandı.

Başka bir yere tayini çıkmamasına rağmen Büyükkçekmece'den ayrılmak istemeyen Albay Ümit Genez'in emeklilik kararı, 30 Ağustos Zafer Bayramı töreninde adeta duygusal bir vedaya dönüştü.

ZAFER BAYRAMI'NDA SÜRPRİZ VEDA...

104'üncü yılını coşkuyla kutladığımız 30 Ağustos Zafer Bayramı töreni, Büyükkçekmece'de bu yıl yalnızca zaferin gururuyla değil, dört yıldır ilçede görev yapan Gamizon Komutanı Albay Ümit Genez'in sürpriz emeklilik açıklamasıyla da hafızalarda yer etti.

Büyükkçekmece'de görev yaptığı dört yıl boyunca kurduğu dostluklarla gönüllere yer eden Albay Genez'in, emeklilik hayatını da ilçede geçirme kararı ise Büyükkçekmece kamuoyunda memnuniyetle karşılandı.



İÇ SES

icesgazetesi@gmail.com
Salihmert36@hotmail.com
www.gazeteiceses.com.tr

İç SES Gazetesi

Kurucu: Salih MERT icesgazetesi@gmail.com
www.gazeteiceses.com.tr
www.gazeteiceses.com.tr
www.gazeteiceses.com.tr
0 (532) 410 59 69

ŞAMPİYON KIZLARA RECEP EROL'DAN KRALİÇELER SOFRASI!

Büyükçekmece Karadeniz İdman Ocağı Kadın Futbol Takımı, TFF Kadınlar 2. Lig'e yükselen tarihi başarısını şampiyonluk yemeğinde kutladı.

Hem grubunda hem de Türkiye finallerinde şampiyon olarak TFF Kadınlar 2. Lig'e yükselen Büyükçekmece Karadeniz İdman Ocağı Kadın Futbol Takımı, tarihi başarısını düzenlenen özel şampiyonluk yemeğiyle kutladı.

Büyükçekmece'nin önde gelen sivil toplum ve siyaset isimlerinden Psikolog Mali Müşavir Recep Erol'un ev sahipliğinde gerçekleştirilen şampiyonluk yemeğine bordo-mavili ekibin yönetimi, teknik heyeti ve futbolcuları tam kadro katıldı.

Şampiyon takımın başarısının kutlandığı geceye; Okullar Vakfı Başkanı Hüseyin Ersan Topbaş, Erzincanspor Kulüp Başkanı Alaattin Yavuz Güneş, Cenrem İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Eroğlu ve siyasetçi Cihan Dündar da katılarak şampiyonları tebrik etti.

ŞAMPİYONLUĞUN MİMARLARINA TEŞEKKÜR

Gecede konuşan Büyükçekmece Karadeniz İdman Ocağı Kulüp Başkanı Necmeddin Cabri, şampiyonluk yemeğini düzenleyen Recep Erol'a teşekkür etti.

Sezon boyunca takıma destek veren kişi ve kurumlara da minnettar olduklarını ifade eden Cabri, elde edilen tarihi başarıda emeği bulunan herkese teşekkür etti.

Cabri, TFF Kadınlar 2. Lig'de mücadele edecek takımın yeni sezonda da önemli başarılarla imza atacağına inandığını belirterek, şampiyonluk yolculuğu-



"BELLİ DÖNEMLERDE ORTAYA ÇIKMIYORUM"

Gecede yaptığı konuşmada siyasi mesajlar da veren Recep Erol, Büyükçekmece'de yalnızca seçim dönemlerinde değil, yılın her döneminde vatandaşların ve spor camiasının yanında olduğunu savundu.

Erol, Büyükçekmece'de düzenlenen düğün, dernek, cenaze ve spor organizasyonlarında yer almaya çalıştığını belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Ben Büyükçekmece ilçesinde düğün, dernek, cenaze, spor kulübü gecesi, her zaman bulunmaya çalışıyorum, gayret ediyorum. Yani birileri gibi belli dönemlerde ortaya çıkmıyorum. Ben burada varım, Büyükçekmece ilçesinde varım."

nun daha büyük hedeflerle devam edeceğini söyledi.

EROL: "ONLARA NE SUNSAK AZ GELİR"

Şampiyon takımını tebrik eden Recep Erol ise Büyükçekmece Karadeniz İdman Ocağı Kadın Futbol Takımı'nın elde ettiği başarıdan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Kadın futbol takımına her platformda destek vermeye devam edeceğini belirten Erol, şampiyon kızların başarısının Büyükçekmece adına büyük bir gurur olduğunu söyledi.

Erol, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Bugün şampiyon Karadeniz İdman Ocağı Kadın Futbol Takımı ile beraberiz. Büyükçekmece'nin böyle değerli bir futbol takımının olmasından gerçekten mutluyuz. Onlara yemek değil, ne ikram etsek, ne sunsak az gelir tabii ki."

Takımdan gelecek dönemde daha büyük başarılar beklediklerini ifade eden Erol, Kulüp Başkanı Necmeddin Cabri ile uzun süredir birlikte yol yürüttüklerini belirterek, takıma desteklerinin süreceğini vurguladı.

"HER PLATFORMDA DESTEK OLMAYA GAYRET EDECEĞİZ"

Erol, "Necmeddin Cabri ile uzun süredir beraber yol yürütüyoruz. Ona her platformda destek olmaya gayret edeceğiz. Elimizden geldiğince Karadeniz

İdman Ocağı Kadın Futbol Takımı'na destek vereceğiz" dedi.

Kadın futbolunun ve amatör sporun gelişmesinin önemine dikkat çeken Erol, Büyükçekmece'de spor kulüplerinin yanında olmaya devam edeceğini söyledi.

"CENAZEYSE CENAZEYİM, DÜĞÜNSE DÜĞÜNDEYİM"

Büyükçekmece'deki sosyal ve sportif yaşamın içerisinde olmaya devam edeceğini ifade eden Erol, amatör ve profesyonel spor kulüplerine desteğini sürdüreceğini belirtti.

Erol, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ben cenazeyle cenaze deyim, düğünse düğündeyim. Amatör spor kulüpleri, profesyonel spor kulüpleri, Büyükçekmece'de olan her etkinlikte varım. Bundan sonra da elimden geldiğince bu etkinliklerde olmaya, Büyükçekmece'nin sporuna ve kulüplerine destek vermeye gayret edeceğim."

ŞAMPİYONLUK SEVİNCİ BÜYÜKÇEKMECE'DE TAÇLANDI

Büyükçekmece Karadeniz İdman Ocağı Kadın Futbol Takımı'nın hem grubunda hem de Türkiye finallerinde şampiyon olarak TFF Kadınlar 2. Lig'e yükselmesi, ilçede büyük sevinç yaratmıştı.

Şampiyonluk yemeğiyle başarılarını bir kez daha kutlayan bordo-mavili takım, yeni sezonda TFF Kadınlar 2. Lig'de Büyükçekmece'yi temsil edecek.

Gece, şampiyon futbolcuların başarılarının kutlanması ve yeni sezona ilişkin başarı dilekleriyle sona erdi.



OKULLAR YENİ EĞİTİM DÖNEMİ İÇİN HAZIRLANIYOR

Küçükçekmece Belediyesi, 2026-2027 eğitim öğretim yılına sayılı günler kala ilçedeki eğitim kurumlarında hazırlıklarını tamamladı. 14 Eylül'de yapılacak ders zili öncesi ilçedeki okullarda gerçekleştirilen; temizlik, bakım, onarım, ilaçlama ve dezenfeksiyon çalışmalarında sona gelindi.

Küçükçekmece Belediyesi ekipleri tarafından ilçe genelindeki anaokulu, ilkököl, ortaokul ve lise düzeyindeki tüm devlet okullarında hummalı bir çalışma yürütülerek okullar öğrenciler için hazır hale getirildi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, öğrencilerin daha temiz ve hijyenik ortamlarda eğitim alabilmeleri için ilçe genelindeki 168 okulun bahçesinde yıkama ve süpürme işlemi yaparken, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri de 67 okulda çevre düzenleme (çim biçme ve ot temizliği), kent donatılarının bakım, onarım ve boyama işlemlerini gerçekleştirdi. Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından ise toplum sağlığını korumak amacıyla 168 okuldaki ortak kullanım alanlarında dezenfeksiyon, tüm bina genelinde ise haşerelere karşı ilaçlama çalışmaları gerçekleştirildi. Ayrıca İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ekipleri de 44 okuldaki geri dönüşüm ünitelerinin boyama ve tadilat işlemlerini yaptı.



Zabita Teşkilatı'nın 200 yıllık gururu coşkuyla kutlandı

Türk Zabita Teşkilatı'nın 200'üncü kuruluş yıl dönümü, Büyükçekmece'de düzenlenen anlamlı bir törenle kutlandı.

Cumhuriyet Kent Meydanı'nda düzenlenen tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Törende vatandaşların huzuru ve ilçenin güvenliği için görev yapan zabita personelinin emekleri takdir edilirken, 200'üncü yıl dönümüne özel hazırlanan pasta kesilerek kuruluş yıl dönümü coşkuyla kutlandı. Törende konuşma yapan Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, teşkilatın önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Kuruluşunun 200'üncü yılını kutlayan Zabita Teşkilatı'mız, yerel yönetimlerin en köklü, en önemli ve fedakarlık gerektiren hizmet birimlerinden biridir. Büyükçekmece'mizin huzuru, güvenliği ve düzeni için gece gündüz demeden görev yapan, sokaklarımızda, meydanlarımızda, pazarlarımızda ve sahillerimizde vatandaşlarımızın yanında olan Büyükçekmece Belediyesi Zabita Müdürlüğümüzün değerli personeline emekleri ve özverileri için teşekkür ediyorum. Görevlerini yalnızca denetim anlayışıyla değil; vatandaşlarımızın hakkını, hukukunu ve yaşam kalitesini gözeten bir hizmet anlayışıyla sürdüren tüm zabita arkadaşlarımız, kent düzeninin sağlanmasında önemli bir sorumluluk üstlenmektedir. Büyükçekmece'mize özveriyle hizmet eden zabita personelimiz başta olmak üzere, ülkemizin dört bir yanında görev yapan tüm Zabita Teşkilatı'mızın Zabita Haftası'nı kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. Görevi başında hayatını kaybeden zabita personelimizi de saygı ve rahmetle anıyorum."



Büyükçekmece Belediyesi, sağlıklı yaşam ve hareketli bir toplum hedefiyle düzenlediği "Denizde Aerobik ve Zumba Etkinliği" ile vatandaşlara unutulmaz bir spor deneyimi yaşattı. Büyükçekmece Sahili'nde denizin üzerinde gerçekleştirilen etkinlikte vatandaşlar, müziğin ritmiyle hareket ederek hem sporun keyfini çıkardı hem de doyasıya eğlendi.

Büyükçekmece'de sporun ritmi denize taşı

Denizin üzerinde spor coşkusu

Büyükçekmece Belediyesi tarafından vatandaşların fiziksel aktiviteye katılımını artırmak, sporu günlük yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline getirmek ve sağlıklı yaşam bil-

incini güçlendirmek amacıyla düzenlenen "Denizde Aerobik ve Zumba Etkinliği" büyük ilgi gördü. Büyükçekmece Belediyesi Spor Akademisi Eğitmeni Sevinç Bayraktar eşliğinde gerçekleştirilen aerobik ve zumba hareketleri, sahilde renkli görüntüler oluşturdu.

